13.03.2023 г. № 11-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МАНИЛОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ОБЩЕСТВЕННЫХ ПРОСТРАНСТВ «УСТАНОВКА ИГРОВОГО ВЕРЕВОЧНОГО КОМПЛЕКСА В ПАРКЕ ОТДЫХА» В Д. МАНИЛОВСКАЯ ПО АДРЕСУ
УЛ. СОВЕТСКАЯ Д. 36 А

       В целях улучшения уровня благоустройства деревни, создания благоприятных        условий проживания граждан, руководствуясь ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Маниловск»»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Одобрить инициативу территориально-общественного самоуправления «Живи село» «Установка игрового веревочного комплекса в парке отдыха» в д. Маниловская по адресу ул. Советская д. 36 А».
2.Предусмотреть софинансирование мероприятий по установке игрового веревочного комплекса в парке отдыха в д. Маниловская по ул. Советская д. 36 А за счет средств местного бюджета в соответствии с условиями предусмотренными подпрограммой «Устойчивое развитие сельских территорий Иркутской области» на 2019-2024 годы государственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2019-2024г., утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 26 октября 2018г. №772- пп.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Маниловск»
Н.Г.Исламутдинова